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LAMPIRAN : PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024
DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA

KINERJA UTAMA
NO (SASARAN STRATEGIS) INDIKATOR KINERJA TARGET
) 2 3 4)
1. | Mewujudkan Pemuda dan Peningkatan Pemuda 40 %
Keolahragaan yang Berdaya | Berprestasi
Saing Persentase Cabor yang 45 %
Berprestasi
2. | Meningkatnya Daya Saing Persentase Peningkatan 22 %
Wisata Kunjungan Wisata
Rata-rata Lama Kunjungan 1 Hari
Wisata
No Program/Kegiatan/Sub Kegiatan Pagu Anggaran Keterangan
1 PROGRAM PENUNJANG URUSAN Rp13.445.556.137 APBD
PEMERINTAHAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA
1.1 Perencanaan, Penganggaran, dan Rp1.210.140.620 APBD

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Penyusunan Dokumen Perencanaan

Perangkat Daerah Rp974.955.620 APBD
Koordinasi dan Penyusunan Laporan
Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Rp235.185.000 APBD
Kinerja SKPD
1.2  Administrasi Keuangan Perangkat Rp6.811.542.717 APBD
Daerah
APBD

Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Rp6.586.884.717

Pelaksanaan Penatausahaan dan APBD
Penguijian/Verifikasi Keuangan SKPD Rp72.326.000

Koordinasi dan Penyusunan Laporan

APBD
Keuangan Akhir Tahun SKPD Rp79.006.000

Koordinasi dan Penyusunan Laporan
Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Rp73.326.000 APBD
Semesteran SKPD R

1.3  Administrasi Kepegawaian Perangkat Rpl1.463.698.500 APBD
Daerah



1.4

15

1.6

2.1

Pengadaan Pakaian Dinas beserta
Atribut Kelengkapannya

Bimbingan Teknis Implementasi
Peraturan Perundang-Undangan

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor
Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan

Penyediaan Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-undangan

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi
dan Konsultasi SKPD

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik

Penyediaan Jasa Pelayanan Umum
Kantor

Pemeliharaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan
Kendaraan Dinas Operasional atau
Lapangan

Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung
Kantor dan Bangunan Lainnya

Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan
Prasarana Pendukung Gedung Kantor
atau Bangunan Lainnya

PROGRAM PENGEMBANGAN
KAPASITAS DAYA SAING
KEPEMUDAAN

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota, Wirausaha
Muda Pemula, dan Pemuda Kader
Kabupaten/Kota

Koordinasi, Sinkronisasi dan
Penyelenggaraan Peningkatan
Kapasitas Daya Saing Wira Usaha
Pemula

Rp188.355.000

Rp1.275.343.500

Rp1.465.317.800

Rp54.825.000

Rp657.204.100

Rp80.727.200

Rp10.258.000

Rp662.303.500

Rp1.226.616.200

Rp187.452.900

Rp1.039.163.300

Rp1.268.240.300

Rp342.640.300

Rp709.200.000

Rp216.400.000

Rp1.700.568.800

Rp400.388.800

Rp107.061.800

APBD

APBD
APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD
APBD

APBD
APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD



2.2

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

Koordinasi, Sinkronisasi dan
Penyelenggaraan Peningkatan
Kapasitas Daya Saing Pemuda Kader
Kabupaten/Kota

Pelaksanaan Koordinasi Strategis
Lintas Sektor Penyelenggaraan
Pelayanan Kepemudaan Melalui
Implementasi Rencana Aksi
Daerah/RAD Tingkat
Kabupaten/Kota

Pemberdayaan dan Pengembangan
Organisasi Kepemudaan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

Peningkatan Kapasitas Pemuda dan
Organisasi Kepemudaan
Kabupaten/Kota

PROGRAM PENGEMBANGAN
KAPASITAS DAYA SAING
KEOLAHRAGAAN

Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Pendidikan pada Jenjang
Pendidikan yang Menjadi Kewenangan
Daerah Kabupaten/Kota

Koordinasi, Sinkronisasi dan
Pelaksanaan Pemberdayaan
Perkumpulan Olahraga dan
Penyelenggaraan Kompetisi oleh
Satuan Pendidikan Dasar

Koordinasi, Sinkronisasi dan
Pelaksanaan Penyediaan Sarana dan
Prasarana Olahraga Kabupaten/Kota

Penyelenggaraan Kejuaraan Olahraga
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

Penyelenggaraan Kejuaraan dan
Pekan Olahraga Tingkat
Kabupaten/Kota

Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat Daerah
Provinsi

Pemusatan Latihan Daerah, limu
Pengetahuan dan Teknologi
Keolahragaan Sport Science)

Pembinaan dan Pengembangan
Organisasi Olahraga

Pengembangan Organisasi
Keolahragaan

Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Rekreasi

Pemberdayaan Perkumpulan Olahraga
Rekreasi

Rp190.265.000

Rp103.062.000

Rp1.300.180.000

Rp1.300.180.000

Rp21.827.281.400

Rp12.518.006.200

Rp300.509.500

Rp12.217.496.700

Rp1.632.450.900

Rp1.632.450.900

Rp100.892.000

Rp100.892.000

Rp5.900.000.000

Rp5.900.000.000
Rp1.675.932.300

Rp1.030.956.200

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD



4.1

5.1

6.1

7.1

Pemanfaatan Olahraga Tradisional
dalam Masyarakat

PROGRAM PENGEMBANGAN
KAPASITAS KEPRAMUKAAN
Pembinaan dan Pengembangan
Organisasi Kepramukaan

Peningkatan Kapasitas Organisasi
Kepramukaan Tingkat Daerah

PROGRAM PENINGKATAN DAYA
TARIK DESTINASI PARIWISATA

Pengelolaan Destinasi Pariwisata
Kabupaten/Kota

Pengembangan Destinasi Pariwisata
Kabupaten/Kota

Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi
Sarana dan Prasarana dalam
Pengelolaan Destinasi Pariwisata
Kabupaten/Kota

Pemberdayaan Masyarakat dalam
Pengelolaan Destinasi Pariwisata
Kabupaten/Kota

PROGRAM PEMASARAN
PARIWISATA

Pemasaran Pariwisata Dalam dan Luar
Negeri Daya Tarik, Destinasi dan
Kawasan Strategis Pariwisata
Kabupaten/Kota

Fasilitasi Kegiatan Pemasaran
Pariwisata Baik Dalam dan Luar
Negeri Pariwisata Kabupaten/Kota

Penguatan Promosi Melalui Media
Cetak, Elektronik, dan Media Lainnya
Baik Dalam dan Luar Negeri

PROGRAM PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA PARIWISATA DAN
EKONOMI KREATIF

Pelaksanaan Peningkatan Kapasitas
Sumber Daya Manusia Pariwisata dan
Ekonomi Kreatif Tingkat Dasar

Fasilitasi Proses Kreasi, Produksi,
Distribusi Konsumsi dan Konservasi
Ekonomi Kreatif

Fasilitasi Pengembangan Kompetensi
Sumber Daya Manusia Ekonomi
Kreatif

TOTAL

Rp644.976.100
Rp760.004.000

Rp760.004.000

Rp760.004.000
Rp4.472.520.800

Rp4.472.520.800

Rp3.851.475.700

Rp365.245.700

Rp255.799.400

Rp1.529.405.500

Rp1.529.405.500

Rp972.954.900

Rp556.450.600

Rp1.454.244.900

Rpl1.454.244.900

Rp315.072.200

Rp1.139.172.700

Rp 45.189.581.537,-

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD



Paringin, 02 Januari 2024

Pihak Pertama




